
EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Nicole Niebur 30945 LK 2A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 13 5,0 68,5

2 8 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 4,0 59,5

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:55 Seite 1 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Anja Niebur 30944 LK 4A WSTF D One Smokin Big Gun 1000374 W QH/PH 5 5,0 72,0

2 64 Franziska Gausmann 27986 LK 4A NS/H D Selectively Whiz 1008044 W QH 10 4,0 71,5

3 22 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 3,0 68,5

4 35 Ann-Kristin Pörtner 1000677 LK 4A WSTF D PC NU Gunner 1000610 W QH 15 2,0 66,5

5 27 Josefine Heuser 33978 LK 4A RHLD D Whimpys Chex King 1005925 W QH 5 1,0 66,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:55 Seite 2 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 5,0 0,0

2 26 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 4,0 0,0

3 8 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 3,0 0,0

4 9 Pia Biesenkamp 1001199 LK 2A WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 15 2,0 0,0

5 13 Angela Dressel 27968 LK 2A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 8 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:55 Seite 3 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Janna-Marie Goda 1006193 LK 4B HB/NS D Badgers Johnny 32300 W QH 12 5,0 0,0

2 48 Viola  Jakobi 1002902 LK 5B D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 11 4,0 0,0

3 49 Maja Adamek 1006667 LK 5B NS/H D CCR Doc Chex Baloona 1008361 S PH 6 3,0 0,0

4 66 Lotta Marie Saggel 1007617 LK 5B D Splitting Memories 1006601 W QH 11 2,0 0,0

5 56 Felice Adamek 1011296 LK 5B NS/H D Samurai 29722 W WGP 18 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:55 Seite 4 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 4,0 0,0

2 16 Anja Niebur 30944 LK 4A WSTF D One Smokin Big Gun 1000374 W QH/PH 5 3,0 0,0

3 45 Leon Pokern 31719 LK 4A WSTF D Grayman 28715 W QH 15 2,0 0,0

4 34 Bianca Kirchhoff 1010283 LK 5A D DC D‘s Bonitas 1007820 S Bay 15 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:55 Seite 5 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Helene Adamek 1011322 LK 5B NS/H D Samurai 29722 W WGP 18 5,0 78,0

2 48 Viola  Jakobi 1002902 LK 5B D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 11 4,0 73,0

3 66 Lotta Marie Saggel 1007617 LK 5B D Splitting Memories 1006601 W QH 11 3,0 72,5

4 44 Janna-Marie Goda 1006193 LK 4B HB/NS D Badgers Johnny 32300 W QH 12 2,0 72,0

5 49 Maja Adamek 1006667 LK 5B NS/H D CCR Doc Chex Baloona 1008361 S PH 6 1,0 71,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:55 Seite 6 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Nora Wolter 33084 LK 4A NS/H D Sam K 36000 W Han 13 5,0 77,5

2 27 Josefine Heuser 33978 LK 4A RHLD D Whimpys Chex King 1005925 W QH 5 4,0 75,0

3 35 Ann-Kristin Pörtner 1000677 LK 4A WSTF D PC NU Gunner 1000610 W QH 15 3,0 72,0

4 34 Bianca Kirchhoff 1010283 LK 5A D DC D‘s Bonitas 1007820 S Bay 15 2,0 71,0

5 42 Judith Jakobi 1002336 LK 4A NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 11 1,0 70,5

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:55 Seite 7 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Anja Niebur 30944 LK 4A WSTF D One Smokin Big Gun 1000374 W QH/PH 5 5,0 65,5

2 35 Ann-Kristin Pörtner 1000677 LK 4A WSTF D PC NU Gunner 1000610 W QH 15 4,0 63,0

3 45 Leon Pokern 31719 LK 4A WSTF D Grayman 28715 W QH 15 3,0 59,5

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:55 Seite 8 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Joyce Iben 25319 LK 1A WSTF D Colonel Recutnic 24888 W QH 19 5,0 69,0

2 8 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 4,0 68,5

3 29 Nadja Horn 23014 LK 3A HB/NS D Black Magic Jac 36337 W PH 11 3,0 64,5

4 63 Isabel Hoffmann 1002250 LK 3A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 11 2,0 63,5

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:55 Seite 9 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 6,0 0,0

2 26 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 5,0 0,0

3 8 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 4,0 0,0

4 15 Carolin Fressonke 1005433 LK 2A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 12 3,0 0,0

5 21 Cornelia Trippler 30770 LK 2A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 14 2,0 0,0

6 59 Jule Thaler 1000137 LK 3B HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:55 Seite 10 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Showmanship at Halter (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Ines Brukat 27376 LK 2A WSTF D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 13 5,0 83,0

2 18 Nicole Nürge-Thielking 27833 LK 2A HB/NS D SEAL THIS POTENTIAL 1006141 S QH 11 4,0 80,0

3 26 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 3,0 66,0

4 41 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Grayman 28715 W QH 15 2,0 64,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:55 Seite 11 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Ines Brukat 27376 LK 2A WSTF D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 13 5,0 80,0

2 38 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 4,0 77,0

3 18 Nicole Nürge-Thielking 27833 LK 2A HB/NS D SEAL THIS POTENTIAL 1006141 S QH 11 3,0 70,0

4 67 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Cee Her Taris Star 12825 W QH 24 2,0 66,0

5 26 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 1,0 64,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 12 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 6,0 0,0

2 16 Anja Niebur 30944 LK 4A WSTF D One Smokin Big Gun 1000374 W QH/PH 5 5,0 0,0

3 14 Paul Udo Fressonke 1005434 LK 4A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 12 4,0 0,0

4 27 Josefine Heuser 33978 LK 4A RHLD D Whimpys Chex King 1005925 W QH 5 3,0 0,0

5 28 Josefine Heuser 33978 LK 4A RHLD D MK Kumari 29794 W ARB 14 2,0 0,0

6 64 Franziska Gausmann 27986 LK 4A NS/H D Selectively Whiz 1008044 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 13 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 5,0 0,0

2 35 Ann-Kristin Pörtner 1000677 LK 4A WSTF D PC NU Gunner 1000610 W QH 15 4,0 0,0

3 14 Paul Udo Fressonke 1005434 LK 4A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 12 3,0 0,0

4 10 Nora Wolter 33084 LK 4A NS/H D Sam K 36000 W Han 13 2,0 0,0

5 27 Josefine Heuser 33978 LK 4A RHLD D Whimpys Chex King 1005925 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 14 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 5,0 80,0

2 42 Judith Jakobi 1002336 LK 4A NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 11 4,0 79,0

3 45 Leon Pokern 31719 LK 4A WSTF D Grayman 28715 W QH 15 3,0 74,0

4 50 Sophie Schmalhof 1006881 LK 3B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 2,0 73,0

5 39 Aurelia Botter 20937 LK 3A RHLD D SA Kameshi 34904 S ArbVB 15 1,0 72,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 15 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3A Western Pleasure (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 6,0 0,0

2 65 Tasja Czaykowsky 31237 LK 3A RHLD,
NS/H

D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 7 5,0 0,0

3 2 Kerstin Rehbehn 12169 LK 2A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 8 4,0 0,0

4 40 Tjaarke Veninga-
Hartwich

29112 LK 2A NS/H D Tassilo Sky Dancer 31127 W APP 13 3,0 0,0

5 13 Angela Dressel 27968 LK 2A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 8 2,0 0,0

6 12 Regine Reinhard 21325 LK 3A NS/H D Flashed By A Red Dun 33983 W QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 16 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Western Pleasure (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Kerstin Rehbehn 12169 LK 2A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 8 6,0 0,0

2 65 Tasja Czaykowsky 31237 LK 3A RHLD,
NS/H

D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 7 5,0 0,0

3 17 Nicole Niebur 30945 LK 2A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 13 4,0 0,0

4 12 Regine Reinhard 21325 LK 3A NS/H D Flashed By A Red Dun 33983 W QH 12 3,0 0,0

5 13 Angela Dressel 27968 LK 2A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 8 2,0 0,0

6 40 Tjaarke Veninga-
Hartwich

29112 LK 2A NS/H D Tassilo Sky Dancer 31127 W APP 13 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 17 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 14 5,0 0,0

2 65 Tasja Czaykowsky 31237 LK 3A RHLD,
NS/H

D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 7 4,0 0,0

3 59 Jule Thaler 1000137 LK 3B HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 7 3,0 0,0

4 39 Aurelia Botter 20937 LK 3A RHLD D SA Kameshi 34904 S ArbVB 15 2,0 0,0

5 47 Jenny Burkert 27189 LK 3A WSTF D Nobel´s Shining Norman 31801 W Hal 12 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 18 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Showmanship at Halter
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Nora Wolter 33084 LK 4A NS/H D Sam K 36000 W Han 13 4,0 83,0

2 42 Judith Jakobi 1002336 LK 4A NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 11 3,0 82,5

3 54 Emely Krog 1011290 LK 5B D Grayman 28715 W QH 15 2,0 74,0

4 34 Bianca Kirchhoff 1010283 LK 5A D DC D‘s Bonitas 1007820 S Bay 15 1,0 69,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 19 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Ann-Kristin Pörtner 1000677 LK 4A WSTF D PC NU Gunner 1000610 W QH 15 4,0 71,0

2 16 Anja Niebur 30944 LK 4A WSTF D One Smokin Big Gun 1000374 W QH/PH 5 3,0 67,5

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 20 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Anja Niebur 30944 LK 4A WSTF D One Smokin Big Gun 1000374 W QH/PH 5 4,0 67,5

2 25 Josefine Heuser 33978 LK 4A RHLD D Dun Its Rocks 25520 W QH 19 3,0 66,5

3 14 Paul Udo Fressonke 1005434 LK 4A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 12 2,0 66,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 21 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Carolin Fressonke 1005433 LK 2A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 12 7,0 73,5

2 6 Joyce Iben 25319 LK 1A WSTF D Colonel Recutnic 24888 W QH 19 6,0 73,0

3 8 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 5,0 72,0

4 20 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 14 4,0 71,5

4 57 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 4,0 71,5

6 38 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 2,0 71,0

7 43 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 7 1,0 70,5

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 22 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Horsemanship (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 7,0 80,0

2 57 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 6,0 78,0

3 65 Tasja Czaykowsky 31237 LK 3A RHLD,
NS/H

D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 7 5,0 74,5

4 1 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 16 4,0 71,0

5 43 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 7 3,0 70,5

6 2 Kerstin Rehbehn 12169 LK 2A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 8 2,0 70,0

6 13 Angela Dressel 27968 LK 2A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 8 2,0 70,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 23 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Western Riding (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 5,0 73,5

2 1 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 16 4,0 69,5

3 57 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 3,0 68,5

4 36 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 7 2,0 65,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 24 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Tasja Czaykowsky 31237 LK 3A RHLD,
NS/H

D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 7 5,0 69,5

2 20 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 14 4,0 68,0

3 50 Sophie Schmalhof 1006881 LK 3B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 3,0 64,5

4 12 Regine Reinhard 21325 LK 3A NS/H D Flashed By A Red Dun 33983 W QH 12 2,0 63,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 15:56 Seite 25 von 30



EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 6,0 76,0

2 6 Joyce Iben 25319 LK 1A WSTF D Colonel Recutnic 24888 W QH 19 5,0 72,5

3 20 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 14 4,0 72,0

4 8 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 3,0 71,5

5 43 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 7 2,0 70,5

6 13 Angela Dressel 27968 LK 2A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 8 1,0 66,5

6 52 Elisabeth Seidel 30033 LK 2A NS/H D Cheyenne 31224 S Hal 18 1,0 66,5
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EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Horsemanship
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 7 7,0 84,5

2 26 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 6,0 79,0

3 13 Angela Dressel 27968 LK 2A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 8 5,0 75,0

4 51 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 23 4,0 74,0

5 57 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 3,0 73,5

6 38 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 2,0 72,5

6 67 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Cee Her Taris Star 12825 W QH 24 2,0 72,5
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EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 5,0 0,0

2 35 Ann-Kristin Pörtner 1000677 LK 4A WSTF D PC NU Gunner 1000610 W QH 15 4,0 0,0

3 45 Leon Pokern 31719 LK 4A WSTF D Grayman 28715 W QH 15 3,0 0,0

4 34 Bianca Kirchhoff 1010283 LK 5A D DC D‘s Bonitas 1007820 S Bay 15 2,0 0,0

5 42 Judith Jakobi 1002336 LK 4A NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Maja Adamek 1006667 LK 5B NS/H D CCR Doc Chex Baloona 1008361 S PH 6 2,0 67,5

2 48 Viola  Jakobi 1002902 LK 5B D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 11 1,0 66,5
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EWU Turnier: C Turnier Eisbeck-Ranch Summer Show Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 5,0 67,5

2 63 Isabel Hoffmann 1002250 LK 3A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 11 4,0 67,0

3 6 Joyce Iben 25319 LK 1A WSTF D Colonel Recutnic 24888 W QH 19 3,0 65,5

4 29 Nadja Horn 23014 LK 3A HB/NS D Black Magic Jac 36337 W PH 11 2,0 63,0
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